大阪市立阿倍野防災センター指定管理予定者選定委員会議事要旨

〇第２回選定委員会議事要旨

１ 日時

  令和６年９月３日（火）９時 30分～11時 30分

２ 開催場所

大阪市消防局 ６階Ｂ会議室

３ 出席者（委員、50音順）

  碓田委員、打上委員、沖委員、阪本委員、三田村委員

４ 議事要旨

（１）公募経過と応募状況の報告等について

  ・事務局より、公募経過と現地見学会及び説明会の参加状況の報告を行った。

  ・8月 15日から 21日にかけて申請受付を行ったところ、１団体から申請があった

こと及び申請が１団体であっても本市の「指定管理制度の運用に関するガイドライ

ン」に基づき、当該団体が指定管理者として適切であるかどうかを審査する必要が

ある旨報告を行った。

（２）申請書類の審査について

・第 1回の選定委員会の決定に基づき作成した書類審査表を確認し、申請団体から

提出のあった申請内容を検討し、委員がそれぞれ採点を行った。その結果申請のあ

った１団体をプレゼンテーション及び質疑・ヒアリング審査の対象とした。

（３）プレゼンテーション及び質疑・ヒアリングについて

・申請団体からのプレゼンテーション及び各委員と申請団体との間で質疑・ヒアリ

ングを行い総合評価により指定管理予定者を選定する方針を確認した。

（４）その他

・指定管理予定者選定スケジュールについて事務局から説明を行い、次回の選定委

員会の日時・場所・内容を確認した。

・第 3回指定管理予定者選定委員会

 日時：令和６年 9月 17日（火）９時 30分～

 場所：大阪市消防局６階Ｂ会議室

 内容：プレゼンテーション及び質疑・ヒアリングによる総合評価